Processo Administrativo nº 0199/2025. Modalidade: Adesão nº 
008/2025. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ 
nº 11.440.035/0001-68, CONTRATADO: CENTRO BRASILEIRO DE 
ANALISES CLINICAS CEBRAC EIRELI, CNPJ nº 17.663.605/0001-65. 
Valor Global: R$ 774.393,76 (setecentos e setenta e quatro mil, 
trezentos e noventa e três reais e setenta e seis centavos). 
Vigência Inicial: 30 de Outubro de 2025. Vigência Final: 30 de 
Outubro de 2026. Maria de Jesus Alves Leitão Queiroz - Secretária 
Municipal de Saúde. Esperantina - TO, 31 de Outubro de 2025.